
RM 6.9.2023 

 

Usnesení č. R/915/23 - Rozpočtové opatření OSM č.39/23 

Rada města schvaluje předložený návrh OSM na rozpočtové opatření č. 39/23, 

kterým se zřizuje nová investiční výdajová položka „Neškaredice 81–kanalizační 

přípojka“ ve výši 97.075 Kč, a to na úkor výdajových položek „Byty – opravy“ 

(48.538 Kč) a „Společné prostory – opravy“ (48.537 Kč). 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 13.9.2023 

 

Důvodová zpráva:  

 

Předkládáme návrh na rozpočtové opatření OSM č. 39/23, kterým se zřizuje nová investiční 

výdajová položka „Neškaredice 81 – kanalizační přípojka“ ve výši 97.075 Kč, a to na úkor 

výdajových položek „Byty – opravy“ (48.538 Kč) a „Společné prostory – opravy“ (48.537 

Kč).  

 

V obci Neškaredice byl vybudován kanalizační řad, od něhož se postupně napojují objekty 

této obce. Odbor správy majetku předkládá radě města návrh na schválení rozpočtové 

položky z důvodu vybudování kanalizační přípojky pro městský objekt čp.81 

v Neškaredicích – budova bývalé mateřské školy, kterou od roku 2008 dle smlouvy o 

výpůjčce užívá spolek Pionýr, z.s. – 6. Pionýrská skupina Kolín. 

Po vybudování kanalizační přípojky dojde k napojení uvedeného objektu na kanalizační 

řad. 

 

V případě schválení rozpočtového opatření bude zakázku na základě poptávkového řízení 

realizovat společnost VHS Vrchlice-Maleč. 
 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna UR po změně 

3612 5171 2956 0 Byty - opravy 1 191 000,00 1 878 243,50 -48 538,00 1 829 705,50 

3619 5171 2956 0 
Společné prostory - 
opravy 

571 000,00 447 480,00 -48 537,00 398 943,00 

3613 6121 2956 12023 
Neškaredice 81 - 
kanalizační přípojka 

0,00 0,00 97 075,00 97 075,00 

 

 

 

Usnesení č. R/920/23 - Rozpočtové opatření OSM č. 38/23 - posouzení  

dopr.napojení MARLO 

Rada města schvaluje 

a) vystavení objednávky na provedení Studie - Posouzení dopravního napojení 

obytného souboru v Kutné Hoře pro České vysoké učení technické v Praze, fakultu 

dopravní, se sídlem Horská 3, 128 03 Praha 2, IČ 68407700 za částku 72.600 včetně 

DPH. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 20.9.2023 

 

b) rozpočtové opatření OSM č. 38/23, kterým dochází k navýšení rozpočtové položky 

Ost.záležitosti v komunikacích – studie ve výši 72.600 Kč, a to na úkor investiční 

výdajové položky „r.22 Hlouška smart lavička“ ve výši 60.576 Kč a výdajové položky 

„Odstran.havárie- monitor.-Kremnická“ ve výši 12.024 Kč. 
Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 20.9.2023 



 

 

 

Důvodová zpráva: 

TO OSM obdrželo od vedení města úkol zajistit dopravní studii na plánované připojení 

obytného souboru spol. MARLO KH s.r.o. na místní komunikace v Kutné Hoře - Malíně. 

Oslovili jsme tedy Ing. Bc. Petra Kumpošta, Ph.D. z Českého vysokého učení technického 

v Praze - fakulta dopravní, Mobilní laboratoř pro dopravní analýzy, Horská 3, 128 03 

Praha 2 na vypracování nabídky týkající se zpracování výše zmíněné studie, přesněji 

posouzení stavu, která se zaměří na analýzu dopravního napojení plánovaného obytného 

souboru, jenž má vzniknout v blízkosti vlakového nádraží Kutná Hora v části Malín. 

Celková cena v nabídce posouzení (v příloze) je vyčíslena na částku 60.000 Kč bez DPH, 

tedy 72.600 Kč včetně DPH. Uvedený Bc. Petr Kumpošt, Ph.D. byl za ČVUT spoluautorem 

našeho posledního dopravního generelu, problematika dopravy v Kutné Hoře je mu tedy 

známá. 

 

Současně s žádostí o odsouhlasení vystavení předmětné objednávky tedy přikládáme i 

návrh rozpočtového opatření OSM č.38/23 (viz příloha), kterým dochází v rámci rozpočtu 

OSM - TO k navýšení rozpočtové položky Ost.záležitosti v komunikacích – studie ve výši 

72.600 Kč, a to na úkor investiční výdajové položky „r.22 Hlouška smart lavička“ ve výši 

60.576 Kč a výdajové položky „Odstran.havárie-monitor.-Kremnická“ ve výši 12.024 Kč. 

 

Pozn.: Metodika v této věci sice určuje, že ke schválení vystavení objednávky na službu v 

rozmezí 50.000 - 100.000 postačí souhlas příslušného člena vedení města, v tomto 

případě Ing. Viktory, přesto tímto materiálem žádáme radu města o schválení 

předmětného vystavení objednávky.  Činíme tak s vědomím, že jde nejen o diskutované 

téma obytného souboru v Malíně, ale i na základě skutečnosti, že bude rozsah 

posuzování dopravního stavu poměrně rozsáhlý a pro občany zejména Malína viditelný 

přímo na místě, v nepřetržitém čase 0-24h apod.  

 

 

Od Pa Sp Po OrJ   OrgC       Kap 
Text                           

schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet změna UR po změně 

36 39 61 21 2960 62012 05 r.22 Hlouška smart lavička 0,00 71 345,00 -60 576,00 10 769,00 

22 12 51 69 2960 20082   Odstran.havárie-monitoring.-Kremnická 30 000,00 30 000,00 -12 024,00 17 976,00 

22 19 51 66 2960 00000 01 Ost.záležitosti v komunikacích - studie 50 000,00 50 000,00 72 600,00 122 600,00 

 

 

Usnesení č. R/921/23 - Návrh na uzavření Dodatku č. 13 ke sml. TS KH, RO č. 

40/23 

Rada města schvaluje 

a) předloženou rozpočtovou přílohu na rok 2023 jako Dodatek č. 13 k Rámcové 

smlouvě na zabezpečení veřejně prospěšných služeb v Kutné Hoře mezi Městem, se 

sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora a společností Technické služby 

Kutná Hora, spol. s.r.o., se sídlem U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora, IČ 49549511, 
Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 20.9.2023 

 

b) rozpočtové opatření OSM č. 40/23, kterým dochází k přesunu rozpočtové položky 

pro Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o., spočívající v navýšení položky Provoz 

hřbitovů ve výši 1.100.000 Kč vč. DPH, a to na úkor rozpočtové položky TS - rezerva. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 20.9.2023 

 

Důvodová zpráva:  

 

Dne 13.12.2021 byla uzavřena Rámcová smlouva na zabezpečení veřejně prospěšných 

služeb (dále jen Rámcová smlouva) mezi Městem Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1, 



Kutná Hora, a společností Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o., U Lazara 22, Kutná 

Hora, IČ 49549511 (dále jen TS), na základě usnesení č. 1005/21 z rady města dne 

8.12.2021. 

 

Rozpočtová příloha k Rámcové smlouvě je uzavírána každý rok v návaznosti na rozpočet 

schválený zastupitelstvem. Jednotlivé položky obsažené v předložené rozpočtové příloze 

respektují celkový objem schválených finančních prostředků, které má odbor správy 

majetku – technické oddělení pro zajištění těchto služeb v rozpočtu pro rok 2023 

k dispozici, tj. 60.451.000 Kč. 

 

Dne 29.8.2023 obdrželo technické oddělení od jednatele společnosti žádost o navýšení 

schváleného rozpočtu pro rok 2023 o částku 1.100.000 Kč, z důvodu nedostatku 

finančních prostředků na rozpočtové položce Provoz hřbitovů. Jako důvod uvádí množství 

událostí souvisejících s výkyvy klimatických podmínek a tím zvýšené nároky na údržbu, 

zejména sekání trávy, prořez dřevin či opravy a zabezpečení zdí. Z akcí, které se dělali 

nad rámec či zvýšeně – oprava zdi v Sedlci, a ve větší míře vyřezávání a odstraňování 

náletů kolem hrobů, které souvisí s vydatnějšími srážkami a také je složitější údržba při 

probíhající stavbě na dokončení hřbitovu v České. 

Dále  upozornil na skutečnost, že rozpočet loňského roku byl o cca 500.000 Kč větší, při 

platnosti starého ceníku s tím, že na nedostatku prostředků se promítla i proběhlá 

dofakturace a navýšení ceníku. 

 

Ostatní položky zůstávají prozatím beze změny. 

 

Navrhované posílení položky "TS - provoz hřbitovů" lze provést na úkor rozpočtové 

položky "TS - rezerva", která byla schválena zastupitelstvem města usnesením č. 

ZM/86/23 ze dne 9. 5. 2023, a to zapojením zůstatku z minulých let ve výši 8.000.000 

Kč, první čerpání rezervy bylo odsouhlaseno v RM dne 14.6.2023 a to ve výši 4.522.900 

Kč (zůstatek ve výši 3.477.100 Kč). Tímto druhým čerpáním ve výši 1.100.000 Kč bude 

rezerva snížena na částku 2.377.100 Kč. 

 

Společnost TS KH v případě schválení požadovaného navýšení bude tedy disponovat s 

celkovou částkou 66.073.900 Kč (z původní částky 64.973.900 Kč). 

 

Přesun finančních prostředků je zapracován do rozpočtové přílohy Dodatku č. 13 a 

proveden v rámci celého rozpočtu určeného pro TS. Návrh rozpočtové přílohy byl 

odsouhlasen jednatelem společnosti TS. 

 

Ekonomický důsledek navrženého rozpočtového opatření nemá vliv na změnu výše 

rozpočtu pro rok 2023. 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

3632 5169 2960 53330 
TS - provoz 
hřbitovů 3 100 000,00 3 296 000,00 1 100 000,00 

4 396 000,00 

3639 5901 2960 53330 TS - rezerva 0,00 3 477 100,00 -1 100 000,00 2 377 100,00 

 

 

Usnesení č. R/926/23 - PD na rekonstrukci ulice Slavíkova vč. RO č.38 

Rada města 

I. bere na vědomí nabídku pana Jana Sečkaře, Převrátilská 330, 390 01 Tábor, IČO: 

049 17 227, na projektovou dokumentaci dle přílohy za cenu 70 000,00 Kč (není 

plátcem DPH), 

 
II. schvaluje 

a) uzavření smlouvy s panem Janem Sečkařem, Převrátilská 330, 390 01 Tábor, 



IČO: 049 17 227, na projektovou dokumentaci na rekonstrukci ulice Slavíkova. 

Zodpovídá: Králik Jozef, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.9.2023 

 

b) předložený návrh rozpočtového opatření INV č.38 - přesun rozpočtových 

prostředků z položky „Doprava - komunikace, parkoviště, chodníky" na položku 

„Rekonstrukce komunikace Slavíkova“ ve výši 101.460,00 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 22.9.2023 

 

Důvodová zpráva: 

 

Na základě usnesení RM 867/23 ze dne 23.8.2023 ohledně uzavření smlouvy o dílo s 

firmou Luxury Home Gamma s.r.o., Tepelská 137/3, Úšovice, 35301 Mariánské Lázně, 

IČO 04970471, na projekt parkoviště u Sokolovny Kutná Hora, vedení města doporučilo 

zadat projektovou dokumentaci také na ulici Slavíkova bezprostředně související s 

projektem vybudování parkoviště u Sokolovny podél ulic Slavíkova a Uhelná. 

Jelikož projekt parkoviště zhotovuje pro firmu Luxury Home Gamma pan Jan Sečkař, 

Převrátilská 330, 390 01 Tábor, IČO: 049 17 227, poptali jsme u něj nabídku na 

rekonstrukci přilehlé ulice Slavíkova jelikož znalosti a činnosti již z projektování 

parkoviště uplatní i zde. Součástí projektu je i hydrogeologický a geochemický průzkum 

od Ing.Hušpauera. Zároveň takto dojde k úspoře času a nákladů, které jsou tímto nižší 

než obvyklé v místě a čase.  

 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna UR po změně 

2212 6121 2490 0 
Doprava - komunikace, 
parkoviště, chodníky 

2 000 000,00 1 471 220,26 -101 460,00 1 369 760,26 

2212 6121 2490 20098 
Rekonstrukce komunikace 
Slavíkova 

0,00 0,00 101 460,00 101 460,00 

 

 

 

Usnesení č. R/927/23 - Kontejnery pro krizové centrum Sokolovna Malín vč.RO 

č.37 

Rada města schvaluje 

a) výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Kontejnery 

pro krizové centrum Sokolovna Malín“. Jako nejvhodnější nabídka pro zadavatele je 

nabídka zhotovitele ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 26101 Příbram, IČO 45147761, 

Zodpovídá: Králik Jozef, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.9.2023 

 

b) uzavření smlouvy na zhotovení díla "Kontejnery pro krizové centrum Sokolovna 

Malín", se společností ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 26101 Příbram, IČO 45147761, 

za nabídkovou cenu 1 143 656,91 Kč vč. DPH, 

Zodpovídá: Králik Jozef, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.9.2023 

 

c) předložený návrh rozpočtového opatření INV č.37 - přesun rozpočtových 

prostředků z položky „ZŠ Kamenná stezka – WC realizace" na položku „Krizové zázemí 

u Sokolovny Malín“ ve výši 327.577,00 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 22.9.2023 

 

 

Důvodová zpráva: 

 

V souladu s usnesením RM R585/23 ze dne 31.5.2023 bylo odborem investic zahájeno 

výběrové řízení s názvem "Kontejnery pro krizové centrum Malín". zadávané ve smyslu 



ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, dále jen „ZZVZ“, na které se vztahuje výjimka dle § 31 ZZVZ.   

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení - celkovou nejnižší nabídkovou cenu 

včetně DPH. 

V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu byla veřejná zakázka 

zveřejněna na profilu zadavatele a zároveň byli výzvou k podání nabídky osloveni 3 

dodavatelé. 

 KOMA MODULAR s.r.o. Říčanská 1191, 763 12 Vizovice, IČO 46966170 

 PEGAS CONTAINER, Želechovice nad Dřevnicí 599, 763 11 Zlín, pod Moravia Containers 

a.s., IČO 05661986 

 ALGECO s.r.o. | Bečovská 939 | 104 00 Praha 10 |, IČO 25520334 

 

Ve stanovené lhůtě obdržel zadavatel 2 nabídky. 

 

Členové hodnotící komise: 

Ing. Jozef Králik, Mgr. Lenka Lehovcová,  Ing. Ota Morawski 

Hodnotící komise nabídky posoudila, zkontrolovala splnění kvalifikačních kritérií a nabídky 

vyhodnotila. Veškeré požadavky dle výzvy byly všemi uchazeči splněny.   

 

Následně bylo dle výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH stanoveno pořadí nabídek: 

 

Výsledné pořadí název, adresa sídla a IČO uchazeče výše nabídkové ceny v Kč 

včetně DPH 

I. ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 26101 

Příbram, IČO 45147761 

1 143 656,91 

II. Agrotree s.r.o., Samota 1254, 33441 

Dobřany, IČO 07095856 

1 147 080,00 

 

 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby dodavatel, ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 

26101 Příbram, IČO 45147761, jehož nabídka se umístila na prvním místě a splnila 

všechny požadavky Výzvy k podání nabídky, byl dále zadavatelem vyzván k uzavření 

smlouvy. 

Usnesením R585/23 bylo již schváleno financování položkou "krizové zázemí u Sokolovny 

Malín" odboru investic ve výši 1 000.000,00 Kč. Jelikož vysoutěžená cena na dodání a 

montáž kontejnerů je vyšší než předpokládaná je nutné dofinancovat rozdíl 327.577 Kč 

včetně přípravných prací. 

Plnění této zakázky bude hrazeno rozpočtovým opatřením INV.č.37, přesunem 

rozpočtových prostředků z  položky „ZŠ Kamenná stezka – WC realizace" na 

položku  „Krizové zázemí u Sokolovny Malín“ ve výši 327.577,00 Kč. 
 
 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

3113 6121 2490 52720 
ZŠ Kamenná 
stezka WC - 
realizace 

0,00 5 235 002,11 -327 577,00 4 907 425,11 

5213 6121 2490 12021 Krizové zázemí u 
Sokolovny Malín 

0,00 1 060 500,00 327 577,00 1 388 077,00 

 

 

Usnesení č. R/928/23 - Rozpočtové opatření OCR č. 15 OrJ 2047 školství 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření OCR OrJ 2047 školství č. 15: 

navýšení rozpočtových příjmů a výdajů ve výši 72.960 Kč o neinvestiční prostředky 



určené pro příspěvkovou organizaci Základní škola Žižkov, Kremnická 98, 284 01 

Kutná Hora, IČO: 70877572 v rámci Tematického zadání Primární prevence, na 

zajištění realizace Projektu Všeobecná primární prevence pro žáky ZŠ Žižkov Kutná 

Hora, evidenční číslo Projektu PRE/PRI/050637/2023. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.9.2023 

 

Důvodová zpráva: 

 

Rozpočtové opatření OCR OrJ 2047 školství č. 15 – přesun rozpočtových prostředků (§ 

16, odst. 3, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka:  72. 960 Kč   

Na základě uzavřené Veřejnoprávní smlouvy ev.č. S – 4868/OBŘ/2023 o poskytnutí 

dotace podle Programu 2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze 

Středočeského Fondu prevence je na účet města Kutná Hora převedena částka 

neinvestičních finančních prostředků ve výši 72 960,00 Kč, které jsou určeny pro 

příspěvkovou organizaci Základní škola Žižkov, Kremnická 98, 284 01 Kutná Hora na 

zajištění realizace Projektu Všeobecná primární prevence pro žáky ZŠ Žižkov Kutná Hora. 

Z účtu města jsou finanční prostředky převedeny na účet příspěvkové organizace 

Základní škola Žižkov, Kremnická 98, Kutná Hora. 

 
 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       ÚZ Kap Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

  4122 2047 52723 259 44 
ZŠ Žižkov KH - 
primární 
prevence 

0,00 0,00 72 960,00  72 960,00  

3113 5336 2047 52723 259 44 
ZŠ Žižkov KH - 
primární 
prevence 

0,00 0,00 72 960,00  72 960,00  

 

 

 

Usnesení č. R/929/23 - Rozpočtové opatření č. 16 OCR OrJ 2047 školství 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření OCR OrJ 2047 školství č. 16: 

navýšení rozpočtových příjmů a výdajů ve výši 17.192,70 Kč o neinvestiční 

prostředky od příspěvkové organizace Mateřské školy Kutná Hora, Benešova 149, 

Kutná Hora, IČO: 71002103, které škola vrací jako nevyčerpané prostředky z 

poskytnuté dotace „Obědy do škol ve Středočeském kraji IV“, reg. č. 

CZ.30.X.0/0./0/0.0/21_011/0000064 na účet města a současně město převádí tyto 

prostředky na účet Krajského úřadu Středočeského kraje. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 29.9.2023 

 

Důvodová zpráva:  

 

Rozpočtové opatření OCR OrJ 2047 školství č. 16 – přesun rozpočtových prostředků (§ 16, 

odst. 3, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka:  17. 192,70 Kč   

Na základě Vyúčtování finančních prostředků projektu „Obědy do škol ve Středočeském 

kraji IV“, podpořeného z finančních prostředků Operačního programu potravinové a 

materiální pomoci v rámci výzvy č. 30_21_011, registrační číslo projektu: 

CZ.30.X.0/0./0/0.0/21_011/0000064 a v souladu se smlouvou o partnerství s finančním 

příspěvkem č. S-1972/ŘDP/2021 včetně jejího Dodatku č.1 příspěvková organizace 

Mateřské školy Kutná Hora, Benešova 149, Kutná Hora vrací nevyčerpanou část poskytnuté 

dotace  ve výši 17. 192,70 Kč. Finanční prostředky příspěvková organizace Mateřské školy 

Kutná Hora odeslala ze svého účtu na účet města dne 17. 8. 2023, z účtu města byly 



finanční prostředky odeslány dne 22. 8. 2023 poskytovateli dotace – Středočeskému kraji, 

Zborovská 11, 150 21, Praha 5. 

 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Uz     NPJ text 
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna 
UR po 
změně 

3111 2229 2047 52701 13014 1201 MŠ KH - Obědy do škol IV 0   2 578,90 2 578,90 

3111 2229 2047 52701 13014 1205 MŠ KH - Obědy do škol IV 0   14 613,80 14 613,80 

            Navýšení příjmů:     17 192,70   

6402 5364 2047 52701 13014 1201 MŠ KH - Obědy do škol IV 0   2 578,90 2 578,90 

6402 5364 2047 52701 13014 1205 MŠ KH - Obědy do škol IV 0   14 613,80 14 613,80 

 

 

Usnesení č. R/930/23 - Zažít město jinak - dotace / RO OCR OrJ č.15 

Rada města schvaluje 

a) mimořádnou dotaci ve výši 5.000 Kč pro paní Lenku Najjar, R.Č.: [osobní údaj 

odstraněn] , bytem Havlíčkova 268, 285 31 Nové Dvory na projekt Zažít město jinak, 

konaný v Kutné Hoře dne 16. 9. 2023. 
Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 2.10.2023 

 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Kutná Hora, IČO: 00236195, sídlem 

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 a paní Lenkou Najjar, R.Č.: [osobní údaj 

odstraněn] ,  bytem Havlíčkova 268, 285 31 Nové Dvory - dotace ve výši 5.000 Kč na 

projekt Zažít město jinak 2023 
Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 2.10.2023 

 

c) předložený návrh na rozpočtové opatření OCR OrJ 2040 č. 15 - poskytnutí 

finančních prostředků pro Lenku Najjar, R. Č.: [osobní údaj odstraněn] , bytem 

Havlíčkova 268, 285 31 Nové Dvory ve výši 5.000 Kč, a to z fondu starosty města. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 2.10.2023 

 

 

Důvodová zpráva: 

 

Předkládáme radě města k projednání žádost paní Lenky Najjar o podporu akce Zažít 

město jinak. Žadatelka si podala žádost o podporu v dotačním programu Malé kulturní 

projekty pro IIIQ 2023, ale z důvodu vyčerpání alokované částky na tento dotační 

program nemohla být žádost projednána a podpořena. Vzhledem k tomu, že jde o 

kvalitní projekt, který v minulých letech zajímavým způsobem rozšířil kulturně-

společenskou nabídku ve městě, je postoj OŠK k podpoře toho projektu kladný. 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       text 
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna UR po změně 

6112 5169 2200 0 Reprefond starosty města 0,00 165 016,00 -5 000,00 160 016,00 

3319 5493 2040 115 Lenka Najjar 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 

 

Usnesení č. R/938/23 - Rozpočtové opatření VNS č. 07 – doplatek za volby 

do ZO dne 25.3.2023 

Rada města schvaluje návrh na rozpočtové opatření VNS č. 07 - zapojení doplatku 

dotace na překročené výdaje vzniklé v roce 2023 v souvislosti s konáním nových 

voleb do zastupitelstev obcí konaných dne 25.3.2023 ve výši 9.445 Kč. 



Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.9.2023 

 

 

Důvodová zpráva: 

 

Rozpočtové opatření VNS č. 07 – zapojení rozpočtu (§ 16, odst. 3, písm. b) zákona č. 

250/2000 Sb.) 

 

Částka: 9.445 Kč 

 

Zdůvodnění Na základě provedeného finančního vypořádání dotace za rok 2023 

s Ministerstvem financí České republiky zaslal Krajský úřad na náš účet nárokovaný 

doplatek provozní dotace na překročené výdaje vzniklé v souvislosti s konáním voleb do 

Zastupitelstva obce  březnu 2023.  

 

Přijatý doplatek provozní dotace ve výši 9 445 Kč ze státního rozpočtu bude zaúčtován na 

základě „Rozhodnutí MF ČR o poskytnutí dotace čj. MF ČR čj. MF–5018/2023/2201-2“ 

v příjmech na položku 4111 s účelovým znakem 98074. Ve výdajích byly uznatelné 

výdaje ve výši 9 445 dotovány z položky materiál, proto se na tuto položku proplacené 

výdaje vrací. 

 

 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Zj   ÚZ Kap Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna UR po změně 

0 4111 2059 60202 0 98074 44 Volby do ZO 0,00 0,00 9 445,00 9 445,00 

6171 5139 2059   0 0 0 Nákup materiálu 1 079 575,00 1 059 550,00 9 445,00 1 068 995,00 

 

 

 

Usnesení č. R/944/23 - Rozpočtové opatření č.18/23 - k pokrytí zpracování 

zadání VZ Krytý bazén a venkovní koupaliště Kutná Hora Klimeška 

architektonické studie 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č.18-2023 OPŘS, kterým dojde k 

vytvoření nové investiční položky Krytý bazén a venkovní koupaliště Kutná Hora - 

architektonická studie - zadávací řízení - na úkor rozpočtové položky investiční 

rezerva OPŘS ve výši 170.000,- Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.9.2023 

 

Důvodová zpráva: 

 

Z tohoto důvodu předkládáme RM - Rozpočtové opatření OPŘS č. 18-2023 - přesun 

rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.) 

 

Částka:  170 000,- Kč 

 

Zdůvodnění: Předkládáme návrh na rozpočtové opatření, kterým dojde k vytvoření nové 

investiční položky Krytý bazén a venkovní koupaliště Kutná Hora - architektonická studie - 

zadávací řízení - investice na úkor rozpočtové položky investiční rezerva OPŘS ve výši 

170.000,- Kč.  

 

Tato částka je určena k pokrytí nákladů příkazní smlouvy schválené RM č. R/687/23 dne 

7.6.2023 uzavřené dne 10.7.2023 s Českým vysokým učením technickým v Praze, 

Jugoslávských partyzánů 1580/3, 16000 Praha 6, IČO: 68407700 na zadání a administraci 

veřejné zakázky na výběr zpracovatele architektonické studie a výběr zpracovatele všech 

stupňů projektové dokumentace k předmětu veřejné zakázky s názvem: „Krytý bazén a 

venkovní koupaliště Kutná Hora Klimeška". 



 

OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

změna UR po změně 

3900 6901 2080 0 
Odbor projektového řízení - 
inv.rezerva 

0,00 2 750 000,00 -170 000,00 2 580 000,00 

3412 6121 2080 16521 

Krytý bazén a venkovní 
koupaliště Kutná Hora - 
architektonická studie - 
zadávací řízení  

0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

 

 


